
   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

  
  
  
  

GLASNIK 6.   
  

                Druga HMNL  ISTOK  2022/2023  
  

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ  

  

Disciplinski sudac: Zlatko Nakić   

  

Povjerenik za suđenje: Dalibor Buljić  

  

Povjerenik za natjecanje: Nikola Eror  
  

  

  

  

  

  

  
  

REZULTATI 6 . KOLA:  

MNK Futsal Olimpijac- MNK Slatina                                                                 6-3  

MNK Jakšić- MNK Vinkovci                                                                                         4-4                                                                                       

MNK  Brod 035- HMNK Nova Gradiška                                                            1-5  

 

                                                   



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

   

    
  

TABLICA :   

KLUB   OU POB NER POR POS PRI GR BOD 

1. HMNK Nova Gradiška 5 4 0 1 33 12 +21 12 

2. MNK Aurelia Futsal 5 4 0 1 23 14 +9 12 

3. MNK Brod 035 5 4 0 1 18 9 +9 12 

4. MNK Slatina 5 2 0 3 15 22 -7 6 

5. MNK Vinkovci 5 1 1 3 15 23 -8 4 

6. MNK Futsal Olimpijac 5 1 0 4 16 26 -10 3 

7. MNK Jakšić (-1) 6 1 1 4 14 28 -14 3 

 

  
  

   

RASPORED  7 . KOLA:  

 HMNK Nova Gradiška- MNK Futsal Olimpijac                                                    

 MNK Vinkovci - MNK Brod 035  

 MNK Slatina- MNK Aurelia Futsal                    
 
  

  
ODLUKE POVJERENIKA:  
  
1. Temeljem članka 36. Propozicija natjecanja sve utakmice 1. kola registriraju 

se postignutim rezultatima.   
  

Organizaciju utakmice provode klubovi koji igraju na domaćem terenu i obvezni         

su brinuti o uspjehu organizacije utakmice. Klub domaćin isključivo je nadležan         

za red i sigurnost prije, tijekom i nakon utakmice i bit će pozvan na odgovornost  

zbog bilo kojeg incidenta, te može biti kažnjen u skladu s odredbama    

Disciplinskog pravilnika HNS.  
         

 

2. Klub domaćin obvezan je utakmicu snimiti s jednom HD kamerom prema 

odluci         Komisije za mali nogomet HNS-a, te jedan DVD predati delegatu 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

neposredno         po završetku utakmice. Obvezno je snimanje i poslije 

utakmice, pozdrav igrača         obje momčadi i službenih osoba, sve dok ne 

napuste teren za igru. U slučaju         nepridržavanja odredbi naprijed 

navedenog, klub mora biti kažnjen sukladno         odredbama Disciplinskog 

pravilnika HNS-a. Klub domaćin obvezan je osigurati         neophodne 

tehničke uvjete i licenciranu osobu za pisanje zapisnika i izvještaja         sa 

utakmice Druge HMNL u aplikacijskom sustavu COMET HNS.   

            (http://comet.hns.cff.hr).  
  

3. Svi klubovi Druge HMNL podliježu obveznom plaćanju sljedećih troškova:         

- članarina za natjecanje u Drugoj HMNL koju određuje Izvršni odbor HNS-a 

na           Prijedlog Komisije za mali nogomet HNS-a u dva dijela, prvi dio 

prije početka          jesenskog dijela natjecanja, a drugi dio prije početka 

proljetnog dijela          natjecanja,  
  

- delegatu i sucima troškove puta i naknade u roku od 15 dana od dana 

odigravanja utakmice  

- novčanih kazni po pravomoćnim odlukama Disciplinskog suca Druge 

HMNL za igrače,djelatnike i članove svog kluba. Klubovi su dužni dokaz o 

uplaćenim troškovima službenih osoba dostaviti Povjereniku za natjecanje, 

na prvoj sljedećoj domaćoj utakmici ili najkasnije 15 dana od odigravanja 

iste.  
  

4. Gostujući klub mora poštivati boju sportske opreme kluba domaćina, koja je 

prijavljena prije početka natjecanja. Svi klubovi Druge HMNL dužni su 

vodstvu natjecanja najmanje 15 dana prije, u pismenoj formi prijaviti osnovnu 

i pričuvnu boju dresova u kojima će se natjecati. Klub domaćin nastupa u 

prijavljenoj boji sportske opreme na utakmici. Ako gostujući klub nema 

sportsku opremu druge boje, domaćin će mu posuditi sportsku opremu boje 

različite od svojih, te ima pravo tražiti prikladnu naknadu za korištenje iste. 

5. Juniorska utakmica između MNK Vinkovci i MNK Jakšić je odgođena i bit će 

odigrana narednog tjedna s obzirom da je gostujuća momčad imala 

prometnu nezgodu prilikom puta na samu utakmicu.  
 

  

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA:  

2.HMNL – REGIJA ISTOK 2022/23 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Osijek, 15.11.2022 

Broj: 6. kolo 

 

Disciplinski sudac 2. HMNL- ISTOK osnovom članka 111. st.3 Disciplinskog 

pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza donosi sljedeće 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

 

ODLUKE 

 

6- 1. MNK „VINKOVCI“ ,  

kriv je, zbog toga što  utakmici 6. kola 2. HMNL-Istok seniori , odigrane dana 12.11. 2022. 

godine u Požegi, između MNK „JAKŠIĆ“ i  MNK „VINKOVCI“  

- nije na klupi imao licenciranog trenera , koje je bio obavezan imati sukladno članku 10. 

Propozicija natjecanja 2. HMNL za natjecateljsku godinu 2022/23,     

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 93. stavak  11. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a- zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  
istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega mu se izriče kazna –
upozorenja.               
Žalba na ovu odluku sukladno članku 149 st.2 DP nije dopuštena. 

 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 2.HMNL 

ZLATKO NAKIĆ  s.r. 

2.HMNL –ISTOK 2022/23-JUNIORI 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Osijek, 16.11.2021 

6. kolo 

Disciplinski sudac 2. HMNL- Istok osnovom članka 111. st.3 Disciplinskog 

pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

 

6/1.  Igrač Antonio Birtić ID 302362 MNK „BROD“, 

kriv je, zbog toga što je na utakmici 6. kola 2, HMNL Istok – Juniori   odigranoj dana 

11.11.2022 godine u Požegi između ekipa MNK „JAKŠIĆ“ i MNK „AURELIA“ isključen u 36' 

utakmice , prvu je dobio u 31' utakmice, obije zbog nesportskog ponašanja,    



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

čime je  počinio prekršaj iz članka 51. Disciplinskog pravilnika HNS-a- 
nesportsko ponašanja, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog pravilnika, 
zbog čega mu se izriče  kazna zabrane igranja na jednoj prvenstvenoj 
utakmici.   
Kazna ječe od 12.11.2022 godine.             
Žalba na ovu odluku sukladno članku 149 st.2 DP nije dopuštena 

6/2.  MNK „OSIJEK“, 

kriv je, zbog toga što je Klub na utakmici 6. kola 2, HMNL Istok – Juniori   odigranoj dana 

14.11.2022 godine u Slavonskom Brodu između ekipa MNK „BROD 035“ i MNK „OSIJEK“ 

ekipi MNK „OSIJEK“ ,   nije na klupi imao licenciranog trenera , koje je bio obavezan imati 

sukladno članku 14. Propozicija natjecanja za prvenstvo mladeži u malom nogometu za 

natjecateljsku godinu 2021/22 

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 93. st. 11 Disciplinskog pravilnika 
HNS-a- kršenje propozicija natjecanja, kažnjivog po  istom članku 
Disciplinskog pravilnika, zbog čega mu se izriče  kazna upozorenja.               
Žalba na ovu odluku sukladno članku 149 st.2 DP nije dopuštena 

6/3.  MNK „OSIJEK“, 

kriv je, zbog toga što je na utakmici 6. kola 2, HMNL Istok – Juniori   odigranoj dana 

14.11.2022 godine u Slavonskom Brodu između ekipa MNK „BROD 035“ i MNK „OSIJEK“, 

ekipi MNK „OSIJEK“ dodijeljeno pet opomena,    

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS-a- 
nesportsko ponašanje ekipe, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog 
pravilnika, zbog čega mu se izriče novčana kazna u iznosu od 500,00 
kuna.               
Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti ove 

Odluke na IBAN ŽNS Virovitičko-podravske županije, Stanka Vraza 15, 33000 Virovitica, 

IBAN:HR7423600001101493790  OIB: 08885413404 s naznakom – uplata po kazni 

disciplinskog suca broj 6/3 od 16.11.2022 godine 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. 

Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji je član 

kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od primitka Odluke. 

Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko 

tijelo drugog stupnja uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

DISCIPLINSKI SUDAC 2.HMNL 

 

ZLATKO NAKIĆ 

 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

2.HMNL –ISTOK 2022/23-KADETI 

DISCIPLINSKI SUDAC 

Osijek, 16.11.2022 

6. kolo 

Disciplinski sudac 2. HMNL- Istok osnovom članka 111. st.3 Disciplinskog 

pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

6/1.   MNK „OSIJEK“, 

kriv je, zbog toga što Klub na utakmici 6. kola 2. HMNL Istok – KADETI  odigranoj dana 

12.11.2022 godine u Osijeku između ekipa MNK „OSIJEK“ i MNK „NOVA GRADIŠKA“, nije na 

klupi imao licenciranog trenera  , koje je bio obavezan imati sukladno članku 14. Propozicija 

natjecanja za prvenstvo mladeži u malom nogometu za natjecateljsku godinu 2022/23,     

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 93. stavak 11. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a- zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  
istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega mu se izriče  kazna ukora.               
Žalba na ovu odluku sukladno članku 149 st.2 DP nije dopuštena. 

6/2.   MNK „NOVA GRADIŠKA“, 

kriv je, zbog toga što Klub na utakmici 6. kola 2. HMNL Istok – KADETI  odigranoj dana 

12.11.2022 godine u Osijeku između ekipa MNK „OSIJEK“ i MNK „NOVA GRADIŠKA“, nije na 

klupi imao licenciranog trenera  , koje je bio obavezan imati sukladno članku 14. Propozicija 

natjecanja za prvenstvo mladeži u malom nogometu za natjecateljsku godinu 2022/23,     

čime je Klub počinio prekršaj iz članka 93. stavak 11. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a- zanemarivanje obveza iz propozicija, kažnjivog po  
istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega mu se izriče novčana  kazna 
u iznosu od 100,00 kuna.               
Žalba na ovu odluku sukladno članku 149 st.2 DP nije dopuštena. 

6/3 

Disciplinski sudac 2. HMNL-ISTOK osnovom članka 111. st.3. članka 68 točka 1.   i članka 

93. st. 11.   Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza,  po prijavi Povjerenika 

za natjecanje 2. HMNL- ISTOK  u vezi s člankom 8. st,3. Propozicija natjecanja za prvenstvo 

mladeži u malom nogometu za natjecateljsku godinu 2022/23 donosi sljedeću 

ODLUKU 

MNK „FUTSAL SVETI PATRIK“, 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

kriv je, zbog toga što je na utakmici 6. Kola 2. HMNL-Istok- Kadeti  odigrane dana 

12.11.2022 godine u Slavonskom Brodu, između kadetskih ekipa MNK „BROD“ i MNK 

„FUTSAL SVETI PATRIK“ u 10 minuti utakmice došlo do prekida utakmice odlukom suca jer 

je klub na utakmicu došao sa svega tri igrača, te je nakon ozljede igrača utakmica nije 

mogla biti nastavljena, 

čime je 

Klub počinio prekršaj iz članka 68. Disciplinskog pravilnika HNS-a- prekid utakmice 

krivnjom jednog kluba, kažnjivog po  istom članku Disciplinskog pravilnika, zbog čega  se 

u dispozitivu navedenom klubu izriče: 

  

novčana kazna  u iznosu od 500,00 kuna 

i 

kazna oduzimanja 1 boda u natjecateljskoj godini 2022/2023. 

Obrazloženje: 

  

Povjerenik za natjecanje 2. HMNL-Istok, gospodin Nikola Eror, podnio je po službenoj 

dužnosti, kao natjecateljsko tijelo iz članka 8. Propozicija natjecanja za prvenstvo mladeži u 

malom nogometu za natjecateljsku godinu 2022/23., prijavu protiv MNK „FUTSAL SVETI 

PATRIK“ zbog toga što je na zakazanu utakmicu 6. kola došao sa manje od šest igrača kako 

je to utvđeno propozicijama, odnosno sa svega tri igrača, a kako je u tijeku utakmice došlo 

do prekida utakmice zbog nedovoljnog broja igrača, odljedom jednog igrača, utakmica nije 

mogla biti nastavljena, te je prekinuta u 10' utakmice. 

Uvidom u zapisnik i izvještaj sa utakmice utvrđeno je da je klub počinio prekršaj naveden u 

prijavi povjerenika, pa se isti klub smatra odgovornim jer se tako prekinuta utakmica smatra 

kao da je ekipa napustila teren za igru, odnosno da je ekipa kriva za prekid utakmice, što je 

utvrđeno članko 8. st. 3 istih propozicija. 

 

Kod odmjeravanja kazne disciplinsko tijelo vodilo je računa da je klub po prvi put počinio 

ovakav prekršaj, da je ipak na utakmicu došao sa tri igrača u namjeri da odigra utakmicu, da 

se radi o natjecanju kadetskih ekipa, pa je sve te činjenice uzeo kao olakotne okolnosti zbog 

čega je izrekao kaznu u donjem dijelu zapriječena kazne, te se odlučilo za najblažu 

disciplinsku mjeru, s ciljem da upozori i ostale klubove sudionike natjecanja da ne počine isti 

prekršaj. 

 

Stoga je odlučeno kao u dispozitivu ove odluke. 

  

DISCIPLINSKI SUDAC 2.HMNL:       ZLATKO NAKIĆ 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

 

 

LISTA STRIJELACA: 

 
         9    

 
                   Grbeš Marko (MNK Jakšić)      

 
        7         

          Matijašević Filip (HMNK Nova Gradiška) 

 

 

         5        
         Eller Nikola (HMNK Nova Gradiška) 

         4 
          Batalo Dario (HMNK Nova Gradiška) 

          Grafina Alen (HMNK Nova Gradiška) 

          Mihić Silvio (MNK Brod 035) 

          Mijić Matias (MNK Aurelia) 

          Pedić Petar (MNK Aurelia) 

          Rubić Petar (MNK Vinkovci) 

          Sušac Romeo (MNK Aurelia) 

 

 

 

         3 

         Begić Lukas (MNK Jakšić) 

         Bertić Ante (MNK Aurelia) 

         Bihar Boris (MNK Slatina) 

         Ćubel Mario (MNK Brod 035) 

         Gačić Matej (MNK Brod 035) 

         Jurić Goran (HMNK Nova Gradiška) 

         Morovičanin Karlo (MNK Vinkovci) 

         Petrović Stjepan (HMNK Nova Gradiška) 

         Tukara Ilija (MNK Futsal Olimpijac) 

         Tunuković Ivan (MNK Futsal Olimpijac) 

 

  
2  

           Čović Hrvoje (MNK Slatina) 

           Dubac Luka (MNK Brod 035) 

           Haluška Josip (MNK Vinkovci) 

           Marjanović Tomislav (HMNK Nova Gradiška) 

          Medvedović Jakov (HMNK Nova Gradiška) 

         Mijić Josip (MNK Futsal Olimpijac) 

         Prodanović Nemanja (MNK Futsal Olimpijac) 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

         Ruhek Robert (MNK Brod 035) 

         Šantić Jurica (MNK Slatina) 

          Sopjanac Antun ( MNK Slatina ) 

          Spudić Samuel (MNK Slatina) 

          Stjepić Ivan (MNK Slatina) 

               

1  

            Brnjić Berislav       

(MNK Futsal Olimpijac)   

Ćavić Stipe (MNK Futsal 

Olimpijac) 

Cindrić Nikola (HMNK Nova Gradiška) 

Dekanić Stjepan (MNK Aurelia) 

Đerek Luka (MNK Brod 035) 

Dragun Duje (MNK Aurelia) 

Đurković Domagoj (MNK Brod 035) 

Hudoletnjak Toni (MNK Slatina) 

Jakić Kristijan (HMNK Nova Gradiška) 

Japundžić Fran (MNK Vinkovci) 

Jelčić Alen (MNK Futsal Olimpijac) 

Josipović Filip (MNK Aurelia) 

Jukić Toni (MNK Vinkovci) 

Jurić Petar (MNK Jakšić) 

Ljaljić Marko (MNK Vinkovci) 

Markić Dario (MNK Aurelia) 

Mišković Josip (MNK Futsal Olimpijac) 

Nižić Josip (MNK Futsal Olimpijac) 

Novaković Mateo (MNK Slatina) 

Pest-Mundvajl Marko (MNK Aurelia) 

Petrović Mario (MNK 

Brod 035) Samaržija 

Luka (MNK Jakšić) 

Špijonjak Matej (MNK Vinkovci) 

Štefančić Filip (MNK Futsal Olimpijac) 

Tekmetarović Toni (MNK Vinkovci) 

Velikanović Bruno (MNK Brod 035) 

Zeba Stjepan (HMNK Nova Gradiška) 

 

Autogol 

 

1 Kovačević Domagoj ( MNK Jakšić ) 

 

 

LISTA OPOMENA:  

 

 
 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

2 Akumulirana žuta kartona 

Jakšić  

Kovačević Matko  (34552) 

Begić Lukas  

(215283) 

 

Slatina  

Rupčić Florijan  (128809) 

Vinkovci-Učilište Studium 

Jelinić Dominik ( 128110 ) 

Morovičanin Karlo  (202539) 

Špijonjak Matej  (332314) 

 

Nova Gradiška 

Grafina Alen  

(176925) 

Cindrić 

Nikola  

(181326) 

Brod 035 

Đerek Luka  

(165658) 

Futsal Olimpijac 

Mijić Josip  

(52957) 

   
1 Akumulirani žuti kartoni 

Nova Gradiška  

Matijašević 

Filip  

(41125) 

Petrović 

Stjepan  

(88641) 

Marjanović 

Tomislav  

(189208) 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

 

Aurelia Futsal 

 Mijić Matias  

(5211) 

Pedić Petar  

(166032) 

Sušac 

Romeo  

(197681) 

Horvat Josip  

(228731) 

Kobašević 

Miron  

(233915) 

 

 

Futsal Olimpijac  

Jelčić Alen  

(53671) 

Brnjić 

Berislav  

(53773) 

Mišković 

Josip  

(80496) 

Ćavić Stipe  

(166623) 

Štefančić 

Filip  

(179519) 

Prkić 

Miroslav  

(109721) 

Prodanović 

Nemanja  

(312887) 

 

 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

Slatina  

 

Spudić 

Samuel  

(82393) 

Kupres 

Matej  

(104581) 

Piskač 

Martin  

(124881) 

Knežević 

Ante  

(165730) 

Stjepić Ivan  

(223676) 

Novaković 

Mateo  

(226938) 

 

 

 

Vinkovci-Učilište Studium 

Mijoković Luka  (13175) 

Haluška 

Josip  

(13464) 

Jukić Toni ( 

125079 ) 

 

Brod 035 

 

 Ruhek Robert  (53848) 

Sušić Josip  (159054) 

Petrović 

Mario  

(54579) 

Ćubel Mario  

(53256) 

 

Jakšić  

Kovačević Domagoj  (36251) 



   Ulica grada Vukovara 269 A    
10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 fax: 

+385 1 2441 500 e-mail: 

info@hns-cff.hr  

 

  

  

Soldo Mirko  

(169676) 

 

 

NEODRAĐENE SUSPENZIJE: 

 

Birtić Antonio             302362         Igrač     86045     MNK Brod ( juniori )             1 

 

 

  

 

 

Povjerenik za natjecanje Druge HMNL Istok 

Nikola Eror 

                                                               

  


